Empresa: SACHS & MOTTA LTDA

Item Produtos/Serviços Unidade Quantidade Unitário Total

1
Coqueiros do Sul – Travessão Coqueiros – Baixada da

Amizade - LINHA 8
km rodado 1 4,07         4,07

VALOIR CHAPUIS

Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório nº 092/2023

Pregão Eletrônico nº 020/2023

Finalidade: Serviços de Transporte Escolar Linha 08

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições

legais e nos termos do inc. XXII do art. 4º da Lei Federal 10.520/2005, Decreto Municipal nº 056/2020 e

subsidiariamente nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, HOMOLOGA o presente processo

licitatório, nos termos da ata de realização exarada pelo Pregoeiro, por cumprir os tramites legais e

convenientes a Administração Municipal.

Não havendo a interposição de recursos, determina ao setor competente para que promova as

formalizações legais para as aquisições dos objetos licitados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 15 de Janeiro de 2024.